
UCHWAŁA NR VI-171/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji 

zadań publicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI-122/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2019 r.  

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się punkty od 4 do 6 w brzmieniu: 

4)  Małgorzatę Jeznach; 

5)  Grzegorza Owsianko; 

6)  Klaudię Podleś, 

2) w § 1 dotychczasowe punkty od 4 do 8 otrzymują numerację od 7 do 11. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Robert Szydlik 


